
           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO  DO PARANÁ   –   CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68  

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 357, Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 Fone/Fax (43) 3473-1238  
         ____________________________________________________________________________________ 
  
 

CONCURSO PÚBLICO 01/2016 

EDITAL DE REVOGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DE CANDITADO 
  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 

LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, 

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 

CONFERIDAS POR LEI, 
 
               

RESOLVE : 

 
Revogar, o edital de convocação Nº. 007/2022, publicado 

no diário oficial do município no dia 11 de janeiro de 2022, edição Nº. 2860, 

referente à seguinte candidata aprovada no Concurso Publico Nº. 01/2016 
 

Ordem  Insc. Nome Cargo 
Pontuação 

Total 

4º Classificado 00213090 85 BIANCA DUARTE ISZCZUK PSICÓLOGO 69,00 

 

Em garantia ao direito de convocação futura, a candidata, cuja convocação 

fora revogada por este ato, retorna à lista de candidatos classificados a serem 

oportunamente convocados nos termos do referido Certame. 
 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 

PARANÁ, AOS QUATORZE DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 

DOIS MIL E VINTE E DOIS. 
 
 
 

ADAUTO APARECIDO MANDU 

Prefeito de Lidianópolis 
 

 
 

 


	CONCURSO PÚBLICO 01/2016
	RESOLVE :
	Revogar, o edital de convocação Nº. 007/2022, publicado no diário oficial do município no dia 11 de janeiro de 2022, edição Nº. 2860, referente à seguinte candidata aprovada no Concurso Publico Nº. 01/2016

